
HR Hannover-Weser-Leine 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 54642  Gruppe Regionsklasse WJD St. 3

Datum 08.03.2026, Spielbeginn 10:00h  Heimmannschaft SC Germania List II

Spielort Hannover, SZ Sahlkamp  Gastmannschaft TKJ Sarstedt II

 

Heimmannschaft

SC Germania List II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Thiemann, Enya - - 1 0/1

4 Lerch, Johanna - -

5 Ludewigs, Marta - -

6 Schilbach, Leni - - 1

7 Ritter, Anna Sophie - -

8 Sinke, Lena - - 1

9 Schulz, Nele - - 1

10 Heinke, Lillian - -

11 Schilbach, Greta - - 3

26 Nesper, Mia - - 1

27 Eboh, Noemi - -

32 Spahik, Lina - -

A Mürmann, Kathrin - -

B Wilts, Jakob - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 12:04

7-Meter-Tore 0 Timeout 2 31:08

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TKJ Sarstedt II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Michael, Amelie - -

3 Koch, Marlene - -

7 Smith, Tilly - - 1

10 Kühne, Sophie - - 3

65 Buchholz, Carlotta - - 1

66 Richter, Johanna Isabell - - 2

67 Jacobsen, Annika - - 2

71 Schmitz, Alina Sophie - - 1

72 Bonapitacola, Lia - - 3

76 Kosowski, Lina - - 1

78 Mahler, Hannah - - 1

A Walbrecht, Arne - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 15:37

7-Meter-Tore 0 Timeout 2 35:24

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Darlath, Luisa - - - - -

SR B Gründel, Pina - - - - -

Zeitn. Theunert, Kim Alina - - - - -

Sek. Eichmann, Lioba - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TKJ Sarstedt II

Ergebnis 8:15 (4:9)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 02:33 0:1 Tor 67 Jacobsen, Annika

Gast 03:10 0:2 Tor 76 Kosowski, Lina

Heim 05:36 1:2 Tor 26 Nesper, Mia

Gast 05:56 1:3 Tor 66 Richter, Johanna Isabell

Heim 08:14 2:3 Tor 8 Sinke, Lena

Heim 10:10 3:3 Tor 11 Schilbach, Greta

Gast 10:19 3:4 Tor 65 Buchholz, Carlotta

12:04 Auszeit Heim

Gast 12:58 3:5 Tor 67 Jacobsen, Annika

Gast 13:46 3:6 Tor 71 Schmitz, Alina Sophie

Gast 14:52 3:7 Tor 10 Kühne, Sophie

Heim 15:30 4:7 Tor 6 Schilbach, Leni

15:37 Auszeit Gast

Gast 15:47 4:8 Tor 66 Richter, Johanna Isabell

Gast 18:11 4:9 Tor 10 Kühne, Sophie

Heim 21:13 5:9 Tor 3 Thiemann, Enya

Heim 25:05 6:9 Tor 9 Schulz, Nele

Gast 26:58 6:10 Tor 72 Bonapitacola, Lia

Gast 27:32 6:11 Tor 72 Bonapitacola, Lia

Heim 27:54 7:11 Tor 11 Schilbach, Greta

Heim 28:44 7:11 7m ohne Tor 3 Thiemann, Enya

Heim 29:38 8:11 Tor 11 Schilbach, Greta

31:08 Auszeit Heim

Gast 31:58 8:12 Tor 10 Kühne, Sophie

Gast 34:02 8:13 Tor 72 Bonapitacola, Lia

35:24 Auszeit Gast

Gast 37:19 8:14 Tor 78 Mahler, Hannah

Gast 38:50 8:15 Tor 7 Smith, Tilly
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